Глава администрации Большеберезниковского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

]\Го Ц 9
от 24.04.2007 —

О переводе земельного
участка из одной
категории в другую

В соответствии со ст. 103 Земельного Кодекса Российской Федерации,
согласно ФЗ от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных
участков из одной категории в другую», Уставом Большеберезниковского
муниципального района

п о с т а н о в л я ю :

1 Перевести земельный участок площадью 80000 кв.м. с кадастровым
номером 13:04:01 06 004:0015, месторасположение земельного ^астка .
Республика Мордовия, Болынеберезниковский район, примерно в 2150 м к
юго-западу от здания администрации Марьяновского сельского поселения из
категории «земли запаса» в категорию «земли промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для
обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и
земель иного специального назначения»

2. Считать оставшуюся площадь земель запаса данного участка равной
1650000 кв.м.

3. Поставить земельный участок на кадастровый учет в ФГУ ЗКП РМ
филиал «Чамзинский» в Болыпеберезниковском районе.

Глава администрации Большеберезниковского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2007 № 1 Ш

Об утверждении проекта
границ земельного участка

В соответствии со статьей 28, 29 Земельного Кодекса Российской
Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект границ земельного участка площадью 80000 кв.м.
расположенного по адресу: Республика Мордовия, Болыпеберезниковский
район, примерно в 2150 м. к юго-западу от здания администрации
Марьяновского сельского поселения.

2. Категория земель: земли запаса.

3. Поставить земельный участок на кадастровый учет в ФГУ ЗКП РМ
филиал «Чамзинский» в Болыпеберезниковском районе.